Vanne à siège incliné 7010
DN 8 à DN 80    PN 16 à PN 40
• 	Forme compacte, peu encombrante
• 	Résistance aux fluides légèrement pollués
• 	Plage de température: -30°C à +200°C
• 	Pression de service jusqu´à 40 bars
• 	Tête de commande orientable (360°)
Vanne à siège incliné à pilotage pneumatique pour la

Vanne à siège incliné 7010
NF (ferm. contre le sens du fluide)
Codification
Exemple de commande:     7010/050V1020212- - -5
Diamètre nominal 50, vanne à siège incliné, taraudage selon DIN 2999, corps inox,
joint de siège en PTFE, NF (normalement fermée), fermeture contre le sens du fluide,
tête de commande: piston diamètre  80, deux ressorts, limiteur de course.
Diamètre
nominal Pressions de serivce
Pression de
pilotage
Surface de
membranes
Ressorts
(pression différentielles) Pst D
bar (bar) mm
Inox
DN50 12 3,1 - 10 125 3
DN50 19 2,7 - 6 250 8
DN50 25 3,7 - 6 250 12
DN65 6 3,1 - 10 125 3
DN65 10 2,7 - 6 250 8
DN65 14 3,7 - 6 250 12
DN80 4 3,1 - 10 125 3
DN80 7 2,7 - 6 250 8
DN80 10 3,7 - 6 250 12
Standard
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
7 0 1 0 / V S 1 -  6 : à compléter
7 - 12: seulement si nécessaire
Symbole: "V": Vanne
Type Diamètre "A": Commande (ensemble sans corps)
nominal "R": Kit de réparation (joints)
1. Type de
construction
2. Raccordement 3. Corps 4. Joint de siège 5. Fonction du pilotage 6. Tête de commande
1 siège incliné 0 taraudage selon 0 laiton (seulement 0 PTFE (Téflon) 0 NF (normalement fermée),  0 piston Ø 50mm
ISO 228-1 DN 65+80) 1 FKM (Viton) ferm. avec le sens du fluide 1 piston Ø 80mm
5 taraudage NPT 1 bronze 2 EPDM 1 NO (normalement ouverte),  2 piston Ø 125mm
6 non taraudé 3 NBR (Perbunan) ferm. contre le sens du  fluide C membrane act.D250mm
D extrémité à souder  DIN 2 inox 7 PEEK 2 NF (normalement fermée),  K actionneur synthétique
H extrémité à souder  ISO 1.4408 ferm. contre le sens du  fluide Ø 50mm
Z Tri-Clamp selon pouces 3 double effet M actionneur synthétique
Ø 80mm
7. Ressorts 8. Pièce intermédiaire 9. Position de la
garniture
 10. Température 11. Accessoires 12. Autres Versions
- standard - standard - standard - standard - sans accessoires S exécutions
1 1 micro contact auxiliaire spéciales sur
1 1 ressort K version renforcé 2 sans espace mort H exécution haute 2 2 micro contacts auxiliaire demande
(garniture en bas) température 3 commande manuelle en  cas
2 2 ressorts jusqu'à + 200°C d'urgence M indicateur de
V joint viton 4 commande manuelle auxiliaire position avec
3 3 ressorts conseillé á 5 limiteur de course presse étoupe
T 6 ressorts partir de 140°C 6 vanne de pil. DN 2 230 V AC
(D250) U température 7 vanne de pil. DN 2 24 V DC N indicateur de
W 8 ressorts fluide jusquà K 1 contact auxiliaire compact position avec
(D250) -50°C, M 2 contacts auxiliaires inductifs connection
Y 12 ressorts W température 10-36 V DC PNP enfichable
(D250) ambiante jusquà P 1 contact auxiliaire inductif
-40°C 10-36V DC PNP
T auxiliaire inductif (compact)
10-36 V DC
Limitation pour gazes dan-
géreuses selon la directive
sur les appareits sous pres-
sion 97/23/EC (catégorie I)
PS x DN < 1000
Vanne à siège incliné 7010
version standard